

NAVIPARTS ApS

Literbuen 2-4
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2018

Kenneth Jonassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NAVIPARTS ApS

Literbuen 2-4

2740 Skovlunde

CVR-nr: 33769369

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg og montering af autodele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2016/2017 udgør kr. 181.726 mod kr. 43.894 i år 2015/2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		416.439	77.817
Personaleomkostninger	1	-235.013	0
Resultat af ordinær primær drift		181.426	77.817
Andre finansielle indtægter		300	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-33.923
Ordinært resultat før skat		181.726	43.894
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		181.726	43.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		181.726	43.894
I alt		181.726	43.894

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.173	33.741
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.173	33.741
Anlægsaktiver i alt		35.173	33.741
Råvarer og hjælpematerialer		205.000	230.000
Varebeholdninger i alt		205.000	230.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.805	70.699
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		234.805	70.699
Likvide beholdninger		323.901	60.839
Omsætningsaktiver i alt		763.706	361.538
Aktiver i alt		798.879	395.279

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		143.448	-38.278
Egenkapital i alt		223.448	41.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		555.789	333.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.642	11.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		575.431	353.557
Gældsforpligtelser i alt		575.431	353.557
Passiver i alt		798.879	395.279

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Løn og gager	233.243	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring m.v.	1.770	0
	235.013	0

Der har været beskæftigede 1 medarbejder.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.